
UCHWAŁA NR XXXI/272/09  

RADY GMINY PSZCZÓŁKI  

z dnia 12 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/245/09 Rady Gminy Pszczółki z dnia 3 czerwca 2009r w sprawie 

zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na budowę kanalizacji sanitarnej w Różynach. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera c i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst

jednolity: Dz.U.Nr 142 z 2001r, poz.1591 ze zmianami) oraz art.82 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 z 2005r, poz. 2104 ze zmianami) 

Rada Gminy Pszczółki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 Uchwały Nr XXVI/245/09, który po zmianie otrzymuje brzmienie: Postanawia się zaciągnąć 

pożyczkę w wysokości 926.000zł z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Gdańsku na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego z przeznaczeniem na budowę kanalizacji sanitarnej 

w Różynach, z czego w 2009 roku kwotę 157.000zł natomiast w 2010r pozostałą część.  

§ 2. Pozostałe paragrafy nie ulegają zmianie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach gminnych.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z ostatecznym określeniem wartości zadania dotyczącego budowy kanalizacji sanitarnej w Różynach po 

rozstrzygnięciu przetargu i podpisaniu umowy zachodzi konieczność obniżenia kwoty planowanej pożyczki do kwoty 

926.000zł oraz zaciągnięcia jej w dwóch transzach w roku 2009 i 2010.  

ID: JLWMR-LVIOH-XMAVJ-TMUKM-ERSRF. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXI/272/09  

RADY GMINY PSZCZÓŁKI  

z dnia 12 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/245/09 Rady Gminy Pszczółki z dnia 3 czerwca 2009r w sprawie 

zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na budowę kanalizacji sanitarnej w Różynach. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera c i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst

jednolity: Dz.U.Nr 142 z 2001r, poz.1591 ze zmianami) oraz art.82 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 z 2005r, poz. 2104 ze zmianami) 

Rada Gminy Pszczółki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 Uchwały Nr XXVI/245/09, który po zmianie otrzymuje brzmienie: Postanawia się zaciągnąć 

pożyczkę w wysokości 926.000zł z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Gdańsku na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego z przeznaczeniem na budowę kanalizacji sanitarnej 

w Różynach, z czego w 2009 roku kwotę 157.000zł natomiast w 2010r pozostałą część.  

§ 2. Pozostałe paragrafy nie ulegają zmianie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach gminnych.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z ostatecznym określeniem wartości zadania dotyczącego budowy kanalizacji sanitarnej w Różynach po 

rozstrzygnięciu przetargu i podpisaniu umowy zachodzi konieczność obniżenia kwoty planowanej pożyczki do kwoty 

926.000zł oraz zaciągnięcia jej w dwóch transzach w roku 2009 i 2010.  

ID: JLWMR-LVIOH-XMAVJ-TMUKM-ERSRF. Podpisany. Strona 2 / 2


